
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                             BASHKIA GJIROKASTER 

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më ___.___.2026 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e larte monetar mall 2 lote  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-80735-04-01-2026 

Loti I Naftë benzinë Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

REF- 80738-04-01-2026 

 

Loti II Naftë për kaldajë Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

REF- 80740-04-01-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Karburant Marrëveshje kuadër 

Loti I Naftë benzinë  

 

Loti II Naftë për kaldajë                                                                                                                                                                                                                                                                                 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):__ Naftë 09134000‐7___ 

 

6. Fondi limit: 26.846.375,23 (njëzetë e gjashtë milion e tetëqind e dyzetë e gjashtë mijë e  

treqind e shtatëdhjetë e pesë presje njëzetë e tre ) leke pa t.v.sh ose  279,533.27 ( dyqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e tridhjetë e tre presje njëzetë e shtatë ) euro sipas kursit 

të këmbimit valutor datë 17.03.2026 i cili është 96.04 lekë   



Loti I Naftë benzinë 21,862,317.44 ( njëzetë e një milion e tetëqind e gjashtëdhejtë e dy mijë 

e treqind e shtatëmbëdhejtë presje dyzetë e katër ) lekë pa tvsh  ose 227,637.62 ( dyqind e 

njëzetë e shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë presje gjashtëdhjetë e dy ) euro sipas 

kursit të këmbimit valutor datë 17.03.2026 i cili është 96.04 lekë   

 

Loti II Naftë për kaldajë 4,984,057.79 ( katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

pesëdhjetë e shtatë presje shtatëdhjetë e nëntë  ) lekë pa tvsh 51,895. 65 ( pesëdhjetë e një 

mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë e pesë ) euro sipas kursit të këmbimit 

valutor datë 17.03.2026 i cili është 96.04 lekë   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (07.05.2026)   Ora:10.00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

 


